

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5614054283/1 (ORG 50180)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Investiční akce: **„Regenerace sportovišť Vsetínská, Trýbova, Čechyňská“**

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Vokrálem, primátorem města Brna
Pověřena podpisem dodatku č. 1 smlouvy o dílo: Ing. Jana Jakubů,
vedoucí Odboru investičního, Magistrátu města Brna, Kounicova 67,
601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 04 Praha 1
č.ú.: 43-3259720297/0100

Ve věcech technických jsou oprávněny jednat na základě mandátní
smlouvy:

Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 1a, 657 68 Brno,
společnost je zapsána 1.1.1995 v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

Zastoupené: Ing. Luděk Borový, generálním ředitelem a. s.

Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel

p. Dušan Crha, vedoucí oddělení pozemních staveb - technický dozor
objednatele

Metoděj Olšan, vedoucí oddělení koordinace BOZP na staveništi

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice
Zastoupený: Viktorem Svobodou, předsedou představenstva
IČ: 27713130
DIČ: CZ 27713130
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Č. ú.: 258746889/0300

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
4811.

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo (č. 5614054283 u objednatele) ze dne 25.11.2014 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek II. Předmět smlouvy – doplňuje se o odst. 9 tohoto znění:

9. Z předmětu smlouvy se vypouštějí práce (dále specifikovány jako méněpráce), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 17.9.2015 a položkovým rozpočtem ze dne 23.9.2015 zpracovaným zhotovitelem.

Článek IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným výkazem výměr v nabídce zhotovitele ze dne 2.7.2014 a v souladu se změnovým listem č. 1 ze dne 17.9.2015 a položkovým rozpočtem ze dne 23.9.2015 a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.11.2014 bez DPH	4.779.654,24 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-374.680,00 Kč
Cena celkem bez DPH	4.404.974,24 Kč
DPH 21 %	925.044,59 Kč
Cena celkem DPH 21%	5.330.018,83 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v plném znění v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je její příloha:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 17.9.2015 vč. položkového rozpočtu ze dne 23.9.2015

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Doložka

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/038 dne 29.9.2015.

V Brně dne
Za objednatele:

2.10.2015

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-

.....
za statutární město Brno
Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

V Brně dne 1.10.2015
Za zhotovitele:

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 603 54 OTNICE
Tel.: 544210817, www.prostavby.eu
IČO: 02274933

.....
PROSTAVBY, a.s.
Viktor Svoboda
předseda představenstva



PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Regenerace sportovišť Brno-střed“ lokalita Vsetínská, Trýbova, Čechyňská ÚSEK: Objekt 02 Hřiště Trýbova	Změnový list č. 1
OZNÁMENÍ ZMĚNYPŘÍKAZ Č.: 1	
KOMU: Odbor Investiční MMB OD: PROSTAVBY, a.s. DATUM: 17.9.2015 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě příkazu objednatele vypuštění části mantinelů kolem hřiště DOTČENÉ MÍSTO: Mantinely kolem hřiště ODKAZ NA VÝKRESY: SO.02.6 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: DÍL 9. Sportovní vybavení ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS PŘÍKÁZANÉ ZMĚNY: Na základě požadavku objednatele jde o vypuštění části mantinelů kolem hřiště. NAVRHL: _____ DATUM: _____ PŘÍKAZ VYDAL: _____ DATUM: _____	
STAVEBNÍ DOZOR: p. Crha 	SPRÁVCE STAVBY: Ing. Škrabalová



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Regenerace sportovišť Brno-střed“ lokalita Vsetínská, Trýbova, Čechyňská ÚSEK: Objekt 02 hřiště Trýbova	Změnový list č. 1						
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNYPŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:1							
KOMU: Odbor investiční MMB OD: PROSTAVBY,a.s. DATUM: 17.9.2015 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____							
PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě příkazu objednatele vypuštění části mantinelů kolem hřiště DOTČENÉ MÍSTO: Mantinely kolem hřiště ODKAZ NA VÝKRESY: SO.02.6 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: DÍL 9. Sportovní vybavení ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:							
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: Méněpráce vypuštění části mantinelů. <table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">CENA BEZ DPH</td><td style="width: 33%;">DPH 21%</td><td style="width: 33%;">CENA S DPH</td></tr><tr><td>- 407.560,-</td><td>-87.587,60,-</td><td>- 493.147,60,-</td></tr></table> PROSTAVBY, a.s. Dělna 447, 603 54 OTN TEL: 644210817, www.prostavby.cz DIČ: CZ27713130 PODPIS NAVRHOVATELE: PROSTAVBY,a.s. Ing. Janský DATUM: 15.9.2015		CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA S DPH	- 407.560,-	-87.587,60,-	- 493.147,60,-
CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA S DPH					
- 407.560,-	-87.587,60,-	- 493.147,60,-					
VYJÁDŘENÍ: <i>Sezkrabalová</i> Ing. SIMONA AVRATOVÁ +420 777 050 644 / simona@avratova.cz IČ: 88631907 / Dlouhé hony 9, 621 00, Brno www.avratova.cz OD: <i>Ing. SIMONA AVRATOVÁ</i> PODPIS: <i>Ing. Janský</i> DATUM: <i>17.9.2015</i>							
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____							
STAVEBNÍ DOZOR: p. Crha <i>Crha</i>	SPRÁVCE STAVBY: Ing. Škrabalová						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014-06-22 Regenerace sportovišť Vsetínská, Trýbova, Čechyňská
Objekt: 02 AS ŘEŠENÍ - HŘIŠTĚ TRÝBOVA
Rozpočet: 5 Méněpráce mantinely

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60167 Brno-město

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. IČ: 27713130
 Dědina 447 DIČ: CZ27713130
 68354 Otnice

Vypracoval: Ing. Jansky

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-407 560,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-407 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-407 560,00 CZK
Základní DPH	21 %	-85 587,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -493 147,60 CZK

v OTNICE
PROSTAVBY, a.s.
 Dědina 447, 683 54 OTNICE
 Tel.: 544210817, www.prostavby.eu
 DIČ: CZ27713130

 Za zhotovitele

dne

23.9.2015

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2014-06-22	Regenerace sportovišť Vsetínská, Trýbova, Čechyňská
O:	02	AS ŘEŠENÍ - HRŠTĚ TRÝBOVA
R:	5	Méněpráce mantinely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	9 SV	Sportovní vybavení				-407 560,00
1	9000_01	D + M Segment mantinelu 2000 x 1000 mm, výkres SO 02.6 sestavající se z hliníkových sloupků : 4 ks desek výšky min. 140 mm, tl. min 20 mm : z vysušeného, tlakově upraveného severského dřeva, : konce prken vloženy do nosných sloupků : zadní výztuha ze severského dřeva : včetně spojovacího materiálu, bezpečnostních zátek : a elastomerových tlumičů vibrací a hluku:6 : 6 -6	ks	-6,00000	16 500,00	-99 000,00
2	9000_02	D + M Segment mantinelu 1500 x 1000 mm, výkres SO 02.6 sestavající se z hliníkových sloupků : 4 ks desek výšky min. 140 mm, tl. min 20 mm : z vysušeného, tlakově upraveného severského dřeva, : konce prken vloženy do nosných sloupků : zadní výztuha ze severského dřeva : včetně spojovacího materiálu, bezpečnostních zátek : a elastomerových tlumičů vibrací a hluku:8 : 8 -8	ks	-8,00000	13 900,00	-111 200,00
3	9000_03	D + M Segment mantinelu 1920 x 1000 mm, výkres SO 02.6 sestavající se z hliníkových sloupků : 4 ks desek výšky min. 140 mm, tl. min 20 mm : z vysušeného, tlakově upraveného severského dřeva, : konce prken vloženy do nosných sloupků : zadní výztuha ze severského dřeva : včetně spojovacího materiálu, bezpečnostních zátek : a elastomerových tlumičů vibrací a hluku:4 : 4 -4	ks	-4,00000	15 900,00	-63 600,00
4	9000_04	D + M Zadní odrazová stěna, výkres SO 02.6 sestavající se ze 2ks segmentů 1415 x 1415 mm : a 2 ks trojúhelníkových segmentů 1415 x 1415 mm : 1 segmentu 200 x 920 mm : uloených v hliníkových rámech : výplně z desek výšky min. 140 mm, tl. min. 20 mm : z vysušeného, tlakově upraveného severského dřeva, : každý segment má zadní výztuha ze severského dřeva : včetně spojovacího materiálu, bezpečnostních zátek : a elastomerových tlumičů vibrací a hluku:2 : 2 -2	ks	-2,00000	28 000,00	-56 000,00
				-2,00000		

5	9000_05	D + M Madlo z vysoce odolného exotického dřeva napuštěno olejem, rozměr 140 x 30 mm, výkres SO 02.6	m	-32,00000	1 000,00	-32 000,00
		-32		-32,00000		
6	9000_06	D + M Hliníkové ochranné pouzdro spodní a boční strany madla mantinelu, výkres SO 02.6	m	-32,00000	1 190,00	-38 080,00
		-32		-32,00000		
7	9000_07	D + M Hliníkový kryt mantinelu překrývající spoje madla, výkres SO 02.6	ks	-16,00000	480,00	-7 680,00
		-16		-16,00000		